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P.č. 00000/1

Název účtu: Czech Hospital o.s.
Číslo účtu: 3350843001/5500
IBAN: CZ7055000000003350843001
Měna: CZK

Počáteční zůstatek 109 030.76
  Příjmy 32 925.80
  Výdaje -61.00
  Příjmy od počátku roku 487 421.68
  Výdaje od počátku roku -397 336.30
   Z toho poplatky -61.00
Konečný zůstatek 141 895.56
  Z toho blokováno 0.00
Pohledávky po splatnosti 0.00

Disponibilní zůstatek 141 895.56

Pohyby na běžném účtu

Datum
Kód transakce

Číslo účtu
Typ transakce

Název účtu
Poznámka

VS
SS

Valuta
KS

Směna
Poplatek

Částka
Zpráva

05.10.
1077694245

160651304/0300
Příchozí platba

BADAC PAVEL
 

 
 

05.10.
 

 
-7.00

210.00
 

19.10.
1087027158

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

19.10.
 

 
-7.00

500.00
 

31.10.
1095156259

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 10/2009

 
 

31.10.
598

 
 

0.93
 

05.11.
1097855527

160651304/0300
Příchozí platba

BADAC PAVEL
 

 
 

05.11.
 

 
-7.00

213.00
 

18.11.
1105260042

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

18.11.
 

 
-7.00

500.00
 

25.11.
1109345141

1805461319/0800
Příchozí platba

Dr. Jana Kusáková
 

25112009
 

25.11.
558

 
-7.00

5 000.00
 

30.11.
1112741719

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 11/2009

 
 

30.11.
598

 
 

0.90
 

02.12.
1113788020

78-7286970257/0100
Příchozí platba

KOVOSREAL S.R.O.
 

25020188
 

02.12.
308

 
-7.00

5 000.00
 

17.12.
1123064962

160460815/0300
Příchozí platba

VIT PETR
 

 
 

17.12.
 

 
-7.00

500.00
 

17.12.
1123748980

179075001/5500
Převod

Ludmila Bernkopfová
 

495715388
 

17.12.
0558

 
-5.00

1 000.00
 

Avízo : Dr.Bernkopfová na nemocnici v Arandu

28.12.
1128270602

379300664/0600
Příchozí platba

ISOLIT-BRAVO, SPOL
dar

46507272
 

28.12.
558

 
-7.00

20 000.00
 

31.12.
1131315495

3350843001/5500
Kladný úrok

Czech Hospital o.s.
Úrok 12/2009

 
 

31.12.
598

 
 

0.97
 


